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Übersicht Punkterichter-Modellflug

Familien- Vorname
Anrede Telefon Privat

Telefon Büro
Mitgliedsnr. Titel

Adresse
Nat PLZ Ort

Telefon Mobil
E-Mail

Lizenznr.
Klasse Gültig bis

Demsky Bernhard
Herrn

Johann Herbststr.23
AUT 5061 Elsbethen

0662/843155

demsky@utanet.at

0907510007
201311

RC-SK 12/2017

Freyberger Helmut
Herrn

Lindenbauerg.72/3/1
AUT 1110 Wien

0676/57 46 912

01-913 91 72 

helmut.freyberger@chello.at

0147340084
200903

RC-SK 12/2017

Halenka Thomas
Herrn

Hammergasse 14
AUT 2870 Aspang

0676/7021077

toyota.mr2@gmx.at

0183340057
201312

RC-SK 12/2019

Knasmillner Martin
Herrn

Morelligasse 1-3/2/4
AUT 1210 Wien

051707/23130
0664/8011723130

knasmillner@hotmail.com

0162340084
200824

RC-SK 12/2019

Kogler Franz-Josef
Herrn

Lannergasse 18
AUT 9170 Ferlach

0664/5900656

franz-kogler@gmx.at

0011210040
201214

RC-SK 12/2019

Mayer Wolfgang
Herrn

Dietersdorf 97
AUT 8142 Zwaring

0664/543 27 95
0316/278318

wolfgang.mayer@inode.at

0027640109
200904

RC-SK 12/2017

Nagl Karl
Herrn

Ulschalkgasse 25/2/12
AUT 2700 Wiener Neustadt

0676/415 38 20
02622/81132

dannemann@gmx.at

0122340057
201313

RC-SK 12/2019

Retschitzegger Wolfgang
Mag.Herrn

Gmöserstraße 14a
AUT 4663 Laakirchen

0664-8562410
0676/520 70 54

w.reschitzegger@lili.at

1488499999
200707

RC-SK 12/2016

Rotter Werner
Herrn

Hauptstraße 26
AUT 2381 Laab im Walde

0676-720 99 59

02239/2412

wern-air@aon.at

0491940011
201420

RC-SK 12/2019

Rupnig Petra
Frau

Tratten 1
AUT 9623 St. Stefan an der Gail

04282/25125-60
0664/524 74 34

petra.r@netcompany.at

0139240039
201215

RC-SK 12/2019

Sidler Thomas
Herrn

Ringstraße 3
AUT 4222 Langenstein

0676/609 49 78
0650/6094977

sito330@gmx.at

0074410003
940009

RC-SK 12/2016

Slanschek Marcus
Herrn

Greifenfelsstr. 8
AUT 9065 Ebenthal

0660-380 96 61

0003210040
201216

RC-SK 12/2016

Wallner Johann
Herrn

Hauptstr. 134
AUT 9613 Feistritz an der Gail

0664/233 45 17
04242/208-3341
04256/3275

hans-wallner@gmx.at

0014240039
2005013

RC-SK 12/2019


